[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2021                                                                                                                № 11
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 07.12.2020 №449

              На основании протеста прокуратуры Кировской области  от 18.12.2020 №111---02-03-2020/Прдп133-20-120330011, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести следующие изменения:

1.1. В постановление администрации Кильмезского района от 07.12.2020 № 449 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории  муниципального образования Кильмезский муниципальный район» п. 1.2 читать в новой редакции:«Заявителями при предоставлении муниципальной услуги являются физические или юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители, обратившиеся в орган, предоставляющий муниципальные услуги, либо в организации, указанные в частях 2 и 3 статьи 1 Федерального закона № 210-ФЗ, или в многофункциональный центр с запросом о предоставлении муниципальной услуги, в том числе в порядке, установленном статьей 15.1 Закона № 210-ФЗ (в случае, если отсутствует муниципальный правовой акт об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется),выраженным в устной, письменной или электронной форме.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района Кировской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кильмезского района, заведующего отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры.

Глава Кильмезского  района                                                                А.В. Стяжкин
_____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

И.о.заместителя главы

администрации района, заведующего

отделом ЖКХ, жизнеобеспечения,

строительства и архитектуры

В.Б.Морозова
15.01.2021
Консультант по правовым вопросам
        Е.В. Бурова
15.01.2021

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА:

Управляющий  делами администрации

района, заведующий

отделом  организационной

и  кадровой  работы

             М.Н. Дрягина

15.01.2021

РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 1, ЖКХ- 1;
ВСЕГО: 2 экземпляра;